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7 §
Kaupungin ja Helsingin yliopiston Helsinki Think Company -
yrittäjyysyhteistyötä koskeva sopimus vuosille 2023 – 2024

HEL 2022-014963 T 00 01 06

HEL 2017-009067

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä kaupungin ja Helsingin yliopiston väli-
sen yhteistyösopimuksen koskien opiskelijayrittäjyyden edistämistä.

Sopimuksen kustannukset kaupungille ovat 100 000 euroa vuosittain. 
Arvonlisäverottomat kustannukset maksetaan talousarvion kohdalta 1 
40 01, projektinumero 1801001006, elinkeino-osastolle osoitetusta 
määrärahasta. Sopimus on voimassa 31.12.2024 asti.

Samalla kansliapäällikkö päätti oikeuttaa elinkeinojohtajan allekirjoitta-
maan sopimuksen sekä hyväksymään sopimukseen liittyvät laskut. 

Lisäksi kansliapäällikkö päätti, että elinkeinojohtajalla on oikeus tehdä 
sopimuksen ulkopuolisia lisätilauksia.

Päätöksen perustelut

Kaupunkistrategian mukaan Helsingin tavoitteena on vahvistaa ja kehit-
tää Helsingin asemaa yhtenä Euroopan parhaana innovaatioympäris-
tönä, startup-keskuksena ja uusien elinkeinojen kehtona. Tavoitteena 
on vahvistaa kaupungin ja korkeakoulujen välistä yhteistyötä ja tukea 
korkeakoulukampusten kehittymistä vahvoiksi innovaatio- ja osaamis-
keskittymiksi. Tiivistämällä yhteistyötään yliopiston ja opiskelijaverkos-
ton kanssa kaupunki edistää myös päämääränsä yksityisen sektorin 
työpaikkojen luomisesta yrittäjyyden kautta.

Helsingin yliopisto on monialaisuutensa ja tieteellisen työnsä takia tär-
keä huippuosaajien tuottaja ja houkuttelija kovenevassa kansainväli-
sessä kilpailussa. Helsingin kaupunki ja Helsingin yliopisto ovat aloitta-
neet pitkäjänteisen opiskelijayrittäjyyden edistämisen Helsinki Think 
Company -toimintamallilla vuonna 2013. Toimintamalli sisältää sekä 
yhteistyötiloja että opiskelijayrittäjyyden yhteisön rakentamista. Vuosien 
aikana Helsinki Think Company on jo innostanut useita satoja opiskeli-
joita yrittäjyyteen ja uusiin ajattelutapoihin yrittäjyydestä. Lähes 400 tii-
miä on osallistunut yli 60 ohjelmaan ja yli 26 000 osallistujaa on ollut 
500 tapahtumassa.
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Sopimus korvaa kansliapäällikön 1.11.2017 §138 hyväksymän Think 
Company -yhteistyötä koskevan sopimuksen. Sopimuksen tavoitteena 
on vahvistaa toimintamallin kehittämistä, toimijoiden välistä yhteistyötä 
ja seudun kilpailukykyä sekä innostaa yrittäjyystoimintaan kaikilla ylio-
piston tieteenaloilla. Helsinki Think Companyn toimintaa ja palveluita 
tarjotaan Helsingin yliopiston kaikilla neljällä kampuksilla.

Sopimuksen mukaisesti kaupunki ja Helsingin yliopisto vastaavat kus-
tannuksista yhteisesti ja Helsingin kaupungin osuus vuosina 2023-2024 
on kolmasosa kokonaiskuluista. Aikaisemman sopimuksen mukaan 
kaupunki maksoi puolet kustannuksista ja yliopisto puolet. Sopijapuolet 
sopivat vuosittain toiminnasta ja budjetista sekä mahdollisista enim-
mäismäärän ylittävien kustannusten jaosta. Toimintaa ohjaa yhteinen 
ohjausryhmä.

Lisätiedot
Ida Björkbacka, erityissuunnittelija, puhelin: 25281

ida.bjorkbacka(a)hel.fi
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 7 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (5)
Kaupunginkanslia

18.01.2023

Kansliapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia FI02012566

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 19.01.2023.


